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Kohde
Ojapuiston liikuntapuisto sijaitsee Mellunkylän (47.) kaupunginosassa. Suunnittelu-alue rajautuu eteläreunalta Länsimäentiehen, pohjoisreunalta Naulakalliontiehen,länsireunalta Vaarnatiehen ja asuintontteihin sekä itäreunalta Naulakallion kouluntonttiin. Suunnittelualue liittyy Mellunmäen kaupunginosapuistojen puistokokonai-suuteen, ja sen pohjoispuolella sijaitsee oleskelupuisto Naulakallionpuisto, Leikki-puiston Mellunmäki sekä Mellunmäen virkistysalue. Alueella on voimassa olevaasemakaava 12206, jossa suunnittelualue on urheilu- ja virkistyspalveluiden aluetta(VU). Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on noin 1,5 hehtaaria.  Ojapuisto on esi-tetty piirustuksessa nro VIO 6108/1.

Lähtökohdat
Koko Mellunkylän alueen kaupunkiuudistus aloitettiin vuonna 2020. Tavoitteena onelinvoimainen, viihtyisä ja turvallinen kaupunginosa, joka houkuttelee uusia asuk-kaita ja palvelee nykyisiä paremmin. Ojapuisto on osa tätä uudistusaluetta.
Ojapuiston liikuntapuisto korvaa Naulakallionpuistossa olevan kivituhkakentän. Uu-desta puistosta suunnitellaan kattava urheilupuisto. Tällä hetkellä suunnittelualueon rakentamatonta, puustoista ja vesakkoista entistä avointa peltoa, jonka läpi kul-kee avo-oja.
Pääsääntöisesti kenttä tulee olemaan arkipäivinä alueen koulujen käytössä, muu-toin vapaan toiminnan piirissä.

Suunnitelman sisältö
Ojapuiston liikuntapuistoon sijoitetaan yksi iso tekonurmikenttä, joka voidaan jää-dyttää talvikaudella, sekä yksi monitoimikenttä. Lisäksi sinne sijoitetaan juoksurataja yleisurheilun suorituspaikkoja. Kenttien läheisyydessä on ulkokuntoilualue. Lii-kuntapuistoon suunnitellaan huoltorakennus, johon sijoitetaan pukuhuoneita, henki-lökunnan tiloja ja varastoja. Pysäköintialue sijoittuu Vaarnatien varteen. Nykyisin lii-kuntapuiston halkaiseva avo-oja putkitetaan.



Kaupunkiympäristön toimiala 2 (2)Maankäyttö- ja kaupunkirakenne  Ma403-6.doc
PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Ojapuiston käytävät ovat asfalttipäällysteisiä. Suuri pelikenttä, sekä ulkokuntoilupai-kat päällystetään hiekkatekonurmella. Monitoimikenttä toteutetaan massapäällys-teisenä kenttänä ja yleisurheiluradat päällystetään urheilupäällyste tartanilla. Kuu-lantyöntöpaikka on kivituhkapintainen.
Luonnon monimuotoisuutta on pyritty ylläpitämään suunnittelemalla mahdollisim-man paljon monimuotoista kasvillisuutta, liikunta-alueiden kunnossapidon resurssitsamanaikaisesti huomioiden. Ojien ja painanteiden yhteyteen perustetaan niittyätukemaan alueen niittyverkostoa. Käytävien viereen tulevat nurmipintaiset kaista-leet. Paikoin kenttiä ja puistoa rajaavat monilajiset pensasistutukset. Puiston muut-tuvan tasauksen ja toimintojen vuoksi nykyisiä voidaan säilyttää ainoastaan suun-nittelualueen reunoilla. Näihin kohtiin sijoittuvat alueen kookkaimmat koivuryhmät.Uusia puita ja suurikokoisia pensaita istutetaan nurmi- ja niittyalueille.
Urheilukenttiä rajaavat aidat. Monitoimikenttää rajaavat pitkiltä sivuilta 2 m korkui-nen kolmilanka-aita, päädyistä 4 m korkuinen kolmilanka-aita. Suurta kenttää rajaamuilta sivuilta 3 m korkea aita, jonka päälle asennetaan 2 m korkea verkko.

Valaistus
Ojapuisto valaistaan pylväsvalaisimilla. Ison tekonurmikentän yhteydessä käytetään15 m korkeita valaisinpylväitä ja valonheittimiä, jotta saavutetaan tavoiteltu valais-tustaso. Pienpelikentän ja ulkokuntosalin yhteydessä 8 m korkeita valaisinpylväitä,reittien valaisukseen muissa kohdin 6 m pylväitä.

Tasaus ja kuivatus
Ojapuistossa pääosa hulevesistä johdetaan painanteisiin, joiden kasvillisuus viivyt-tää hulevesiä. Puistoon rajautuvan asuintontin vastaiselle rajalle muotoillaan kum-pare ohjaamaan puiston hulevesiä. Lisäksi osa puiston vesistä kuivatetaan sadeve-sikaivoin johtamalla vedet viemäriverkostoon.

Esteettömyys
Puistikon suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-son.

Ylläpitoluokka
Suunnittelualuetta hoidetaan nykyisin hoitoluokan B2 ja C1 mukaan. Rakentamisenjälkeen liikuntapuiston rakennetut alueet lukeutuvat toimintaviheralueiksi R2. Pai-nanteet ja niihin liittyvät niityt ovat maisemaniittyä A3. Länsimäentien varren istu-tuksien hoitoluokaksi on määritelty R4 Suoja- ja vaihettumisviheralue.


